
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

 Université  d'Ain Temouchent جامعة  عين تيموشنت

الرياضيات والإعلام الآلي Département des Mathématiques et informatique

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2017 37069533 HIRECHE SID AHMED

Matière:
Algèbre 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

2017 37072727 MOKHTARI YOUCEF

2017 37072707 DADA NARIMANE

2018 37065124 ZEROUAL ABDERRAHMANE

2018 37065100 DAMOU ZOHEIR

2018 37065892 BEN MOSTEFA 

DAHO

YOUSRA

2018 37065791 MOUSTIRI ABDERRAOUF

2018 37066747 RAHAL KHEDIDJA

2018 37066391 ABDELLI YOUNES 

ABDELHAFID

2018 37068480 FLIH BILEL

2018 37066877 BOUMEDOL HADJAR

2019 37066580 BOUBOSSELA IMANE

2019 37064309 KHETTAB OUSSAMA

2019 37066699 HANSALI YACINE SAID

2019 37066662 BENABDELI FATIMA ZOHRA

2019 37067126 TAYBI MAHDI

2019 37067093 HIBI LARA

2019 8MLI8684 N'DIAYE Cheick Oumar dit 

2019 37069788 MAALOUM RIHEM

Matière:
Algorithmique et structure de données 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2020 37066513 BERREZOUK HALIMA

2018 37068155 BENBACHIR MOHAMMED WALID

Matière:
Algoritmique et Structures de Données 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2019 37066662 BENABDELI FATIMA ZOHRA

2019 37066580 BOUBOSSELA IMANE

2019 8MLI8684 N'DIAYE Cheick Oumar dit 

2019 37067093 HIBI LARA



Matière:
Analyse 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2017 37072707 DADA NARIMANE

2017 37069533 HIRECHE SID AHMED

2018 37065100 DAMOU ZOHEIR

2017 37072727 MOKHTARI YOUCEF

2018 37065791 MOUSTIRI ABDERRAOUF

2018 37065124 ZEROUAL ABDERRAHMANE

2018 37066747 RAHAL KHEDIDJA

2018 37066391 ABDELLI YOUNES 

ABDELHAFID

2018 37068155 BENBACHIR MOHAMMED WALID

2018 37066877 BOUMEDOL HADJAR

2018 37070539 DERBAL CHAHRAZED

2018 37068480 FLIH BILEL

2019 37066580 BOUBOSSELA IMANE

2019 37064309 KHETTAB OUSSAMA

2019 37067093 HIBI LARA

2019 37066699 HANSALI YACINE SAID

2019 37067980 MAKNI FATIMA ZAHRA

2019 37067126 TAYBI MAHDI

2019 8MLI8684 N'DIAYE Cheick Oumar dit 

2019 37069788 MAALOUM RIHEM

Matière:
Electronique et composants des systèmes (ECS)

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2020 37066513 BERREZOUK HALIMA

2019 37066580 BOUBOSSELA IMANE

Matière:
Structure machine 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

2019 8MLI8684 N'DIAYE Cheick Oumar dit 

2019 37066662 BENABDELI FATIMA ZOHRA



Matière:
Structure Machine 1

Année Bac Matricule bac Nom Prénom

Année Académique: 2021/2022

Offre de formation: Mathématiques et Informatique 

Licence 1ère Année
Période : Semestre 1

2020 37066513 BERREZOUK HALIMA

2019 37066699 HANSALI YACINE SAID


